
日頃より尾花沢地区女性部貸衣裳室をご利用いただきありがとうございます。 

 

6 月に開催予定の貸衣裳展示会は、新型コロナ

ウイルスの感染防止のため延期させて頂きます。 

開催日程は、今後の状況を踏まえ、決定しまし

たらお知らせ致します。 

ご来場をご予定いただいておりました皆様には、大変ご迷惑を 

お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

当面の間、営業時間を短縮させて頂いております。 

営業時間 

【平日】【土日】9：00～12：00（午前のみ） 

定休日 水曜日・祝日 

※ 電話にてご予約頂ければ、上記営業時間外でも 

対応しますのでお気軽にお電話ください。 

 

JA みちのく村山 尾花沢地区女性部(貸衣裳室) 

山形県尾花沢市新町五丁目 7 番 39 号 TEL 0237-22-1708 

 

 

展示会開催延期のお知らせ 


